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B Uzedoma, VIVAT Akzent

Projekts VIVAT Akzent ir viesnica “Kaliebe” ar integrétu restoranu, kas ir
gimenes uznémums, un atrodas tie$a Baltijas jaras piekrastes tuvuma.
Tpasums, Hotel Kaliebe, Uzedomas sala, katru gadu piesaista daudzus
tdristus un ir loti populars, pateicoties ta atraSanas vietai pie Europa-
Radweg Sosejas un plasajam atpatas aktivitaSu klastam. Pirms objekta

pardoS$anas, viesnicas komplekss tiks paplasinats.
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Par projektu

Projekta kategorija:
Projekta veids:

Ekas bavniecibas gads:
legadata:

Informacija par investiciju
Investiciju apjoms:

No kuriem Multi Invest SIA:
Planotie ienémumi *:

* Prognozéjama summa

HITTTT

i

komercialais
viesnica
2002. gads
2020. gada

8110 000 EUR
50.000 EUR

9720 000 EUR
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B Usedom, VIVAT Akzent

The VIVAT Akzent project is the Hotel Kaliebe, a family-owned hotel with an
integrated restaurant, located in close proximity to the Baltic Sea coast. The
property on the island of Usedom attracts many tourists every year and is
very popular thanks to its location along the Europa-Radweg cycling route
and its wide range of leisure activities. Prior to the sale of the property, the

hotel complex will be expanded.

About the Project

Project Category:

Project Type:

Building Construction Year:
Acquired:

Investment Information
Investment Amount:
Of which Multi Invest SIA:
Planned Revenue *:

* Estimated amount

commercial
hotel
2002
2020

8 110 000 EUR
50.000 EUR

9720 000 EUR



