



## Ūzedoma, VIVAT Akzent

Projekts VIVAT Akzent ir viesnīca "Kaliebe" ar integrētu restorānu, kas ir ģimenes uzņēmums, un atrodas tiešā Baltijas jūras piekrastes tuvumā. Īpašums, Hotel Kaliebe, Ūzedomas salā, katru gadu piesaista daudzus tūristus un ir ļoti populārs, pateicoties tā atrašanās vietai pie Europa-Radweg šosejas un plašajam atpūtas aktivitāšu klāstam. Pirms objekta pārdošanas, viesnīcas komplekss tiks paplašināts.

### Par projektu

Projekta kategorija:	komerciālais
Projekta veids:	viesnīca
Ēkas būvniecības gads:	2002. gads
legādāta:	2020. gadā

### Informācija par investīciju

Investīciju apjoms:	8 110 000 EUR
No kuriem Multi Invest SIA:	50.000 EUR
Plānotie ieņēmumi *:	9 720 000 EUR

\* *Prognozējamā summa*

## Usedom, VIVAT Akzent

The VIVAT Akzent project is the **Hotel Kaliebe**, a family-owned hotel with an integrated restaurant, located in close proximity to the Baltic Sea coast. The property on the island of Usedom attracts many tourists every year and is very popular thanks to its location along the Europa-Radweg cycling route and its wide range of leisure activities. Prior to the sale of the property, the hotel complex will be expanded.

### About the Project

Project Category:	commercial
Project Type:	hotel
Building Construction Year:	2002
Acquired:	2020

### Investment Information

Investment Amount:	8 110 000 EUR
Of which Multi Invest SIA:	50.000 EUR
Planned Revenue *:	9 720 000 EUR

\* *Estimated amount*